UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ  NỘI VỤ

Số:               /SNV-NCC

V/v lấy ý kiến Nhân dân góp ý dự
thảo Quyết định ban hành Quy chế

quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ
liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh Truyền hình tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 ngày
19 tháng 02 năm 2025 được sửa đổi, bổ sung bởi số 87/2025/QH15; Công văn số
1506/UBND-VX ngày 18/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấp thuận
chủ trương xây dựng Quyết định ban hành Quy chế quản lý các công trình ghi
công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Quốc
hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và Kết luận số 167-KL/TW ngày
13 tháng 6 năm 2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về chủ trương thực hiện sắp
xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính, đưa vào hoạt động đồng thời cấp tỉnh,
cấp xã từ ngày 01 tháng 7 năm 2025. Sở Nội vụ đã dự thảo:

- Tờ trình dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý các công trình ghi
công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Dự thảo Quyết định của Ủy ban Nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý
các công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

(Có Dự thảo kèm theo).
Sở Nội vụ đề nghị Báo và Phát Thanh truyền hình tỉnh Đồng Nai đăng tải

toàn văn 02 dự thảo trên Cổng thông tin điện tử trong thời gian 30 ngày để lấy ý
kiến nhân dân đóng góp cho dự thảo. Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày
10/10/2025 để tổng hợp trình UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở (C Thủy);
- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thị Thu Thủy

		2025-09-10T12:19:22+0700

		2025-09-10T12:40:29+0700

		2025-09-10T23:42:29+0700

		2025-09-11T10:23:06+0700

		2025-09-11T10:23:02+0700

		2025-09-11T10:23:02+0700

		2025-09-11T10:23:02+0700

		2025-09-11T10:23:27+0700